	招标控制价汇总表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	159020.77
	

	1.1
	　A、绿化工程
	159020.77
	

	2
	措施项目
	8234.60
	

	2.1
	　单价措施费
	3457.30
	

	2.2
	　总价措施费
	4777.30
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	9575.37
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	15914.77
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	192745.51
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	[bookmark: _GoBack]工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	050102001001
	栽植乔木
1．乔木种类：柿子树（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=12.00cm
3. 株高、冠径：H=5.00m
4. 养护期：3年
	株
	3
	9824.32
	29472.96
	

	2
	050102001002
	栽植乔木
1．乔木种类：紫叶李（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=6.00cm
3. 株高、冠径：H=2.00m
4．养护期:3年
	株
	24
	352.76
	8466.24
	

	3
	050102001003
	栽植乔木
1．乔木种类：秋海棠（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=4.00cm
3. 株高、冠径:H=2.00m
4．养护期：3年
	株
	3
	365.34
	1096.02
	

	4
	050102001004
	栽植乔木
1．乔木种类：山楂树（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=4.00cm
3. 株高、冠径:H=1.50m
4．养护期：3年
	株
	2
	337.98
	675.96
	

	5
	050102001005
	栽植乔木
1．乔木种类：大叶女贞
2．乔木胸径或干径：G=6.00cm
3. 株高、冠径：H=3.50m
4．养护期：3年
	株
	18
	340.18
	6123.24
	

	6
	050102002001
	栽植灌木
1．灌木种类：冬青球
2. 根盘直径：G=3.00cm
3．冠丛高：H=1.00m
4. 蓬径：P=1.20m
5．养护期：3年
	株
	4
	155.43
	621.72
	

	7
	050102002002
	栽植灌木
1．灌木种类：红叶石楠球
2. 根盘直径：G=3.00cm
3．冠丛高：H=1.20m
4. 蓬径：P=1.50m
5．养护期：3年
	株
	15
	140.24
	2103.6
	

	8
	050102002003
	栽植灌木
1．灌木种类：瓜子黄杨球
2. 根盘直径：G=3.00cm
3．冠丛高：H=1.00m
4. 蓬径：P=1.20m
5．养护期：3年
	株
	12
	151.51
	1818.12
	

	9
	050102008002
	栽植花卉
1．花卉种类：紫荆
2. 株高或蓬径：G=3.00cm，H=1.50m
3．养护期：3年
	株
	4
	182.87
	731.48
	

	10
	050102008001
	栽植花卉
1．花卉种类：紫薇
2. 株高或蓬径：G=3.00cm，H=1.50m
3．养护期：3年
	株
	7
	162.87
	1140.09
	

	本页小计
	52249.43
	

	合计
	52249.43
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	11
	050102008003
	栽植花卉
1．花卉种类：高干月季
2. 株高或蓬径：G=3.00cm，H=1.20m
3．养护期：3年
	株
	1
	109.35
	109.35
	

	12
	050102008004
	栽植花卉
1．花卉种类：木槿
2. 株高或蓬径：G=4.00cm，丛生
3．养护期:3年
	株
	4
	182.13
	728.52
	

	13
	050102007001
	栽植色带
1．苗木、花卉种类：冬青
2．株高或蓬径：H=80.00~80.00cm
3．单位面积株数：36株/m2
4．养护期：3年
	m2
	235.6
	231.04
	54433.02
	

	14
	050102012001
	铺种草皮
1．草皮种类：麦冬
2．铺种方式：49株/m2
3．养护期：3年
	m2
	846.95
	49.15
	41627.59
	

	15
	050101010001
	整理绿化用地
1．回填土质要求：种植土
2．取土运距：外购
3．回填厚度：平均300mm厚
	m2
	1082.55
	9.12
	9872.86
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	106771.34
	

	合计
	159020.77
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	管理费
和利润
	

	1
	050102001001
	栽植乔木
1．乔木种类：柿子树（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=12.00cm
3. 株高、冠径：H=5.00m
4. 养护期：3年
	株
	－　
	159.24
	9552.66
	9.86
	102.56
	9824.32

	
	1-2-32
	栽植乔木(带土球) 土球直径80cm以内
	株
	1
	54.59
	0.99
	9.86
	
	

	
	zc1_0011
	柿子树（5.00m高，全冠）
	棵
	1
	
	9516.48
	
	
	

	
	1-4-7
	绿化养护 落叶乔木养护 树高5m以内
	10株
	0.2
	104.65
	35.19
	
	
	

	2
	050102001002
	栽植乔木
1．乔木种类：紫叶李（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=6.00cm
3. 株高、冠径：H=2.00m
4．养护期:3年
	株
	－　
	77.04
	226.09
	
	49.63
	352.76

	
	1-2-29
	栽植乔木(带土球) 土球直径50cm以内
	株
	1
	19.57
	0.46
	
	
	

	
	zc1_0015
	紫叶李（2.00m，全冠）
	棵
	1
	
	214.17
	
	
	

	
	1-4-1
	绿化养护 常绿乔木养护 树高3m以内
	10株
	0.2
	57.47
	11.46
	
	
	

	3
	050102001003
	栽植乔木
1．乔木种类：秋海棠（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=4.00cm
3. 株高、冠径:H=2.00m
4．养护期：3年
	株
	－　
	95.58
	208.19
	
	61.57
	365.34

	
	1-2-29
	栽植乔木(带土球) 土球直径50cm以内
	株
	1
	19.57
	0.46
	
	
	

	
	zc1_0009
	秋海棠（2.00m高，全冠）
	棵
	1
	
	196.01
	
	
	

	
	1-4-6
	绿化养护 落叶乔木养护 树高3m以内
	10株
	0.2
	76.01
	11.72
	
	
	

	4
	050102001004
	栽植乔木
1．乔木种类：山楂树（全冠）
2．乔木胸径或干径：G=4.00cm
3. 株高、冠径:H=1.50m
4．养护期：3年
	株
	－　
	95.58
	180.83
	
	61.57
	337.98

	
	1-2-29
	栽植乔木(带土球) 土球直径50cm以内
	株
	1
	19.57
	0.46
	
	
	

	
	zc1_0010
	山楂树（1.50m高，全冠）
	棵
	1
	
	168.65
	
	
	

	
	1-4-6
	绿化养护 落叶乔木养护 树高3m以内
	10株
	0.2
	76.01
	11.72
	
	
	

	5
	050102001005
	栽植乔木
1．乔木种类：大叶女贞
2．乔木胸径或干径：G=6.00cm
3. 株高、冠径：H=3.50m
4．养护期：3年
	株
	－　
	94.35
	178.50
	6.57
	60.76
	340.18

	
	1-2-30
	栽植乔木(带土球) 土球直径60cm以内
	株
	1
	26.78
	0.66
	6.57
	
	

	
	zc1_0001
	大叶女贞 G=6.00cm，H=3.50m
	棵
	1
	
	152.07
	
	
	

	
	1-4-2
	绿化养护 常绿乔木养护 树高5m以内
	10株
	0.2
	67.57
	25.77
	
	
	

	6
	050102002001
	栽植灌木
1．灌木种类：冬青球
2. 根盘直径：G=3.00cm
3．冠丛高：H=1.00m
4. 蓬径：P=1.20m
5．养护期：3年
	株
	－　
	50.68
	72.11
	
	32.64
	155.43

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第2页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	管理费
和利润
	

	
	1-2-72
	栽植灌木(带土球) 土球直径50cm以内
	株
	1
	20.60
	0.50
	
	
	

	
	zc1_0003
	冬青球 G=3.00cm，H=1.00m，P=1.20m
	棵
	1
	
	67.39
	
	
	

	
	1-4-12
	常绿灌木养护 冠丛高1.5m以内
	10株
	0.2
	30.08
	4.22
	
	
	

	7
	050102002002
	栽植灌木
1．灌木种类：红叶石楠球
2. 根盘直径：G=3.00cm
3．冠丛高：H=1.20m
4. 蓬径：P=1.50m
5．养护期：3年
	株
	－　
	59.95
	38.39
	3.29
	38.61
	140.24

	
	1-2-73
	栽植灌木(带土球) 土球直径60cm以内
	株
	1
	29.87
	0.66
	3.29
	
	

	
	zc1_0006
	红叶石楠球 G=3.00cm，H=1.20m，
P=1.50m
	棵
	0.27
	
	33.51
	
	
	

	
	1-4-12
	常绿灌木养护 冠丛高1.5m以内
	10株
	0.2
	30.08
	4.22
	
	
	

	8
	050102002003
	栽植灌木
1．灌木种类：瓜子黄杨球
2. 根盘直径：G=3.00cm
3．冠丛高：H=1.00m
4. 蓬径：P=1.20m
5．养护期：3年
	株
	－　
	59.95
	49.66
	3.29
	38.61
	151.51

	
	1-2-73
	栽植灌木(带土球) 土球直径60cm以内
	株
	1
	29.87
	0.66
	3.29
	
	

	
	zc1_0005
	瓜子黄杨球 G=3.00cm，H=1.00m，
P=1.20m
	棵
	0.27
	
	44.78
	
	
	

	
	1-4-12
	常绿灌木养护 冠丛高1.5m以内
	10株
	0.2
	30.08
	4.22
	
	
	

	9
	050102008002
	栽植花卉
1．花卉种类：紫荆
2. 株高或蓬径：G=3.00cm，H=1.50m
3．养护期：3年
	株
	－　
	16.27
	156.12
	
	10.48
	182.87

	
	1-2-131
	栽植花卉 栽植露地花卉 木本类
	10m2
	0.1
	9.27
	0.26
	
	
	

	
	zc1_0013
	紫荆 G=3.00cm，H=1.50m
	棵
	1
	
	154.17
	
	
	

	
	1-4-43
	露地花卉养护 露地花卉养护 木本类
	10m2
	0.2
	7.00
	1.69
	
	
	

	10
	050102008001
	栽植花卉
1．花卉种类：紫薇
2. 株高或蓬径：G=3.00cm，H=1.50m
3．养护期：3年
	株
	－　
	16.27
	136.12
	
	10.48
	162.87

	
	1-2-131
	栽植花卉 栽植露地花卉 木本类
	10m2
	0.1
	9.27
	0.26
	
	
	

	
	zc1_0014
	紫薇 G=3.00cm，H=1.20m
	棵
	1
	
	134.17
	
	
	

	
	1-4-43
	露地花卉养护 露地花卉养护 木本类
	10m2
	0.2
	7.00
	1.69
	
	
	

	11
	050102008003
	栽植花卉
1．花卉种类：高干月季
2. 株高或蓬径：G=3.00cm，H=1.20m
3．养护期：3年
	株
	－　
	16.27
	82.60
	
	10.48
	109.35

	
	1-2-131
	栽植花卉 栽植露地花卉 木本类
	10m2
	0.1
	9.27
	0.26
	
	
	

	
	zc1_0004
	高干月季 G=3.00cm，H=1.20m
	棵
	1
	
	80.65
	
	
	

	
	1-4-43
	露地花卉养护 露地花卉养护 木本类
	10m2
	0.2
	7.00
	1.69
	
	
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第3页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	管理费
和利润
	

	12
	050102008004
	栽植花卉
1．花卉种类：木槿
2. 株高或蓬径：G=4.00cm，丛生
3．养护期:3年
	株
	－　
	16.27
	155.38
	
	10.48
	182.13

	
	1-2-131
	栽植花卉 栽植露地花卉 木本类
	10m2
	0.1
	9.27
	0.26
	
	
	

	
	zc1_0008
	木槿 G=4.00cm，丛生
	棵
	1
	
	153.43
	
	
	

	
	1-4-43
	露地花卉养护 露地花卉养护 木本类
	10m2
	0.2
	7.00
	1.69
	
	
	

	13
	050102007001
	栽植色带
1．苗木、花卉种类：冬青
2．株高或蓬径：H=80.00~80.00cm
3．单位面积株数：36株/m2
4．养护期：3年
	m2
	－　
	20.70
	197.00
	
	13.34
	231.04

	
	1-2-127
	起挖栽植色块 片植灌木 高度0.6m以内
	10m2
	0.1
	12.67
	0.53
	
	
	

	
	zc1_0002
	冬青 H=500~800mm
	株
	36
	
	194.40
	
	
	

	
	1-4-39
	色块植物养护 片植灌木养护 高度0.6m
以内
	10m2
	0.2
	8.03
	2.07
	
	
	

	14
	050102012001
	铺种草皮
1．草皮种类：麦冬
2．铺种方式：49株/m2
3．养护期：3年
	m2
	－　
	14.01
	23.57
	2.55
	9.02
	49.15

	
	1-2-148
	起挖铺种草皮 铺种草坪 植生带
	10m2
	0.1
	2.06
	0.33
	
	
	

	
	zc1_0007
	麦冬 49株/m2
	m2
	1
	
	18.45
	
	
	

	
	1-4-51
	草坪养护 冷季型草坪 植生带
	10m2
	0.2
	11.95
	4.79
	2.55
	
	

	15
	050101010001
	整理绿化用地
1．回填土质要求：种植土
2．取土运距：外购
3．回填厚度：平均300mm厚
	m2
	－　
	2.27
	5.40
	
	1.45
	9.12

	
	1-1-76
	绿化地整理 整理绿化用地
	10m2
	0.1
	2.27
	
	
	
	

	
	zc1_0012
	种植土
	m3
	0.3
	
	5.40
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	29278.02

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	2.21
	738.76

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.21
	161.76

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	36.7
	59.37

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	20
	32.35

	2
	二次搬运
	
	4.42
	1477.52

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	4.42
	323.52

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	36.7
	118.73

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	20
	64.7

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.21
	738.76

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.21
	161.76

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	36.7
	59.37

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	20
	32.35

	4
	已完工程及设备保护费
	
	5.89
	1822.26

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	5.89
	172.45

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	36.7
	63.29

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	20
	34.49

	
	合计
	
	
	4777.3

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	819.49

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	300.76

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	163.89

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	4.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	4.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	4.3
	苗木保护措施
	
	项
	1
	3457.3
	3457.3

	4
	4.4
	围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	4.5
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	3457.3

	
	
	胜通软件



	措施项目综合单价分析表-2

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	管理费
和利润
	

	1
	4.1
	混凝土模板及支架
	项
	－　
	
	
	
	
	

	2
	4.2
	脚手架
	项
	－　
	
	
	
	
	

	3
	4.3
	苗木保护措施
	项
	－　
	209.09
	3113.54
	
	134.67
	3457.3

	
	5-3-1
	苗木保护措施 树木支撑(树棍桩) 四脚桩
	株
	3
	15.45
	243.72
	
	
	

	
	5-3-2
	苗木保护措施 树木支撑(树棍桩) 三脚桩
	株
	18
	74.16
	1099.08
	
	
	

	
	5-3-3
	苗木保护措施 树木支撑(树棍桩) 一字桩
	株
	29
	119.48
	1770.74
	
	
	

	4
	4.4
	围堰
	项
	－　
	
	
	
	
	

	5
	4.5
	施工排水、降水
	项
	－　
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	工料机汇总表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率
(%)
	定额
	地方

	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	综合工日（园林)
	工日
	252.3149
	
	117.00
	117.00
	29520.84
	103.00
	
	25988.43

	2
	人工
	工日
	
	
	130.00
	130.00
	
	103.00
	103.00
	

	3
	镀锌低碳钢丝 12#
	kg
	5.0000
	13
	5.73
	6.48
	28.65
	5.23
	5.91
	26.15

	4
	树棍 L=1.5m
	根
	153.0000
	9
	7.65
	8.34
	1170.45
	20.18
	22.00
	3087.54

	5
	涂剂(刷白)
	kg
	17.1000
	13
	0.51
	0.58
	8.72
	1.06
	1.20
	18.13

	6
	肥料
	kg
	157.9636
	13
	1.33
	1.50
	210.09
	5.31
	6.00
	838.79

	7
	药剂
	kg
	10.9314
	13
	26.55
	30.00
	290.23
	212.39
	240.00
	2321.72

	8
	水
	m3
	437.2825
	3
	6.36
	6.55
	2781.12
	6.60
	6.80
	2886.06

	9
	汽油
	kg
	
	13
	6.11
	6.90
	
	5.83
	6.59
	

	10
	柴油
	kg
	
	13
	5.28
	5.97
	
	5.28
	5.97
	

	11
	汽车式起重机 8t
	台班
	0.3600
	
	724.50
	770.89
	260.82
	657.00
	770.89
	236.52

	12
	草坪修剪机
	台班
	50.8170
	
	43.86
	48.76
	2228.83
	42.51
	48.76
	2160.23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	36499.75
	－
	－
	37563.57

	
	
	胜通软件



	主材汇总表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	大叶女贞 G=6.00cm，H=3.50m
	棵
	18.00
	9
	152.07
	165.76
	2737.26

	2
	冬青 H=500~800mm
	株
	8481.60
	9
	5.40
	5.89
	45800.64

	3
	冬青球 G=3.00cm，H=1.00m，
P=1.20m
	棵
	4.00
	9
	67.39
	73.45
	269.56

	4
	高干月季 G=3.00cm，H=1.20m
	棵
	1.00
	9
	80.65
	87.91
	80.65

	5
	瓜子黄杨球 G=3.00cm，H=1.00m，
P=1.20m
	棵
	3.24
	9
	165.87
	180.80
	537.42

	6
	红叶石楠球 G=3.00cm，H=1.20m，
P=1.50m
	棵
	4.05
	9
	124.12
	135.29
	502.69

	7
	麦冬 49株/m2
	m2
	846.95
	9
	18.45
	20.11
	15626.23

	8
	木槿 G=4.00cm，丛生
	棵
	4.00
	9
	153.43
	167.24
	613.72

	9
	秋海棠（2.00m高，全冠）
	棵
	3.00
	9
	196.01
	213.65
	588.03

	10
	山楂树（1.50m高，全冠）
	棵
	2.00
	9
	168.65
	183.83
	337.30

	11
	柿子树（5.00m高，全冠）
	棵
	3.00
	9
	9516.48
	10372.96
	28549.44

	12
	种植土
	m3
	324.76
	3
	18.00
	18.54
	5845.77

	13
	紫荆 G=3.00cm，H=1.50m
	棵
	4.00
	9
	154.17
	168.05
	616.68

	14
	紫薇 G=3.00cm，H=1.20m
	棵
	7.00
	9
	134.17
	146.25
	939.19

	15
	紫叶李（2.00m，全冠）
	棵
	24.00
	9
	214.17
	233.45
	5140.08

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	108184.66

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：张庄镇党校绿化提升工程（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	167255.37

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	167255.37

	1
	规费
	
	
	9575.37

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	5870.66

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	1.75
	2926.97

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	0.16
	267.61

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	0.35
	585.39

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	1.25
	2090.69

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	1.52
	2542.28

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	986.81

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	175.62

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	15914.77

	
	合计
	
	
	25490.14

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



